平成２８年１１月１日

お客様各位

溶接機器事業部

E-mail: mail@spotron.co.jp

件名： 溶接電流計 SP-3221 生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、長年ご愛顧いただきました溶接電流計 SP-3221 に関して

主要部品の調達・代替部品への変更共に困難な状態になり、新規ロットの製造を断念

せざるを得ず、不本意ながら生産終了とさせて頂く事になりました。

後継機種は現在検討中ですが、下記の２機種が代替機種になりますので、ご案内

申し上げます。

尚、生産終了後も校正点検は従来通り対応致しますが、点検の際に部品交換が必要と

判断され、一部のＩＣ部品等で入手困難な状況により修理対応が不可能となった場合は

この限りではございませんので、予めご了承の程お願い申し上げます。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り電流計につきましては当面代替の２機種を

をご検討いただければ幸いに存じます。引き続き製品の開発・改良、サービスの向上に

努めて参りますので、今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．生産終了製品： 溶接電流計 ＳＰ－３２２１

２．販売終了時期： 弊社在庫品がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

３．代替機種 ： ①溶接電流・電圧計 ＳＰ－３５１０

②溶接電流計 ＳＰ－３２８８

詳細は弊社ウェブサイトの製品ページあるいはカタログをダウンロードの上、

ご参照下さい。

以上